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EDITAL PROEX Nº 018/2019 

 

RESULTADO FINAL  

 

A Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do Sul e 

Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da Divisão de Assistência e Integração Estudantil 

(DIAIE), torna público o RESULTADO FINAL do Edital PROEX Nº 018/2019, que trata da 

seleção pública de estudantes de cursos regulares (Extensivos) da Unifesspa para concessão de 

auxílios financeiros nas modalidades: Permanência, Moradia, Transporte e Creche.  

Os discentes que tiveram suas solicitações de auxílios deferidas devem homologar seus dados 

bancário no SAE, Sistema de Assistência Estudantil, no período das 08:00h do dia 23/01/2020 

até 23:59h do dia 24/01/2020. 

O período de vigência dos auxílios regidos por este Edital será de 01 janeiro a 31 de dezembro 

de 2020, podendo ser prorrogado a critério da administração. O pagamento será realizado até o 

10º dia útil de cada mês. 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - NOVO DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME PONTUAÇÃO 

1 201940801016     LEONARDO DE SOUZA FEITOSA 12.44 

2 201941001014     JANIELE MOREIRA FREITAS 12.22 

3 201740503028     BIANCA GOMES DO NASCIMENTO 12.22 

4 201940602013     JHON RANDLER DOS SANTOS BELARMINO 12.22 

5 201940801013     KELIANE NASCIMENTO CRISTO 12.22 

6 201940502007     ELISSANDRA DA CONCEICAO ARAUJO 12.22 

7 201840302032     HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 12.22 

8 201640401100     YARA MARINHO COSTA 11.78 

9 201940603029     MATHEUS ANDERSON GUIMARAES GADELHA 11.67 

10 201940702003     AMANDA RAISSA SIRQUEIRA DE SENA 11.67 

11 201940802011     JANNYELLEN BATISTA ALMEIDA ALVES 11.67 

12 201740302023     HERBERT MARACAIPE MENDES 11.67 

13 201940206040     DAVI DIOGO CARDOSO 11.44 

14 201740802022     LUANA ALMEIDA DE FRANCA 11.44 

15 201940702038     JOYCE MARIA DA LUZ SILVA 11.33 

16 201840502042     KELLYTA GOMES BANDEIRA 11.11 

17 201940210017     PABLO PATRICK LOPES MOREIRA 11.11 
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18 201944602030     WILQUER CIQUEIRA LANGER 11.11 

19 201640207074     NATALIA LOPES DA SILVA 11.11 

20 201844603003     ANDREIA DA SILVA PEREIRA 11.00 

21 201940107029     VALERIA TORRES DE SOUZA 11.00 

22 201840609007     FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS ANJOS 10.89 

23 201741001026     RAIANE DE SOUZA DO NASCIMENTO 10.89 

24 201944601016     VANESSA LOPES DOS SANTOS 10.89 

25 201940802037     SHEROLLY LOPES DOS SANTOS 10.89 

26 201940609010     GABRIELE MARTINS MONTEIRO 10.89 

27 201940601001     ALAIM DE JESUS LEAO COSTA 10.89 

28 201940210024     JULIANA AGUIAR SANTOS 10.78 

29 201840107023     LANNIELE DRIKA CARNEIRO SOUSA 10.67 

30 201940208018     KLEYLSON LIMA DAS VIRGENS 10.67 

31 201443020025     SAMYLA SEABRA SENADO 10.67 

32 201640401069     JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO 10.67 

33 201844607027     MAX VINICIUS ESTEVES TORRES 10.56 

34 201840207030     SUSANA DA CONCEICAO POMPEU 10.56 

35 201740208017     ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 10.56 

36 201840606005     ANA PAULA SILVA SANTOS 10.56 

37 201840107008     BRUNA FERREIRA DE SOUSA 10.56 

38 201940502028     MILENNA DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.44 

39 201944601003     ALEXANDRA MANOELLA SILVA FERREIRA 10.33 

40 201941001030     VANESSA KENYDA SILVA ARAUJO 10.33 

41 201540303020     ELDA DE SOUZA OLIVEIRA 10.33 

42 201940802022     RAINA RODRIGUES DA SILVA 10.22 

43 201840206031     MONIQUE EDUARDA SANTOS SILVA 10.22 

44 201640401072     LUIS CONCEICAO SILVA 10.22 

45 201640609017     DANIELA MIRANDA NEVES 10.22 

46 201740602033     DHEIMIRSON DE JESUS COSTA 10.22 

47 201740608007     JEFERSON CARVALHO DA SILVA 10.11 

48 201944607001     HEMELLI KARINE ALVES COTRINHO 10.11 

49 201840210014     ELNA NASARIO DE SOUSA 10.11 

50 201840606016     ITALO DA CONCEICAO DOS SANTOS 10.11 

51 201640401088     DELBSON CEREIJA ALMEIDA 10.11 

52 201840609022     RAFAEL LIMA DE AVIZ 10.11 

53 201941101019     YASMIM DE PAULA DE SOUSA CONCEICAO 10.00 

54 201840101017     MARCIA BRITO DE JESUS 10.00 

55 201940603024     ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 10.00 

56 201740503006     MYCKAEL WICTOR JERONIMO ALMEIDA 9.89 
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57 201940107033     KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 9.89 

58 201840206037     THAIS CRISTINA COSTA BARBOSA 9.78 

59 201840206014     CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUSA 9.78 

60 201940603003     EDER DOS SANTOS VIEIRA REIS 9.78 

61 201640603025     GLORIA SOUSA SIMOES 9.78 

62 201940608003     CARLOS BRUNO LIMA PESSOA 9.78 

63 201740107022     MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 9.78 

64 201640603011     NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA NETO 9.67 

65 201844603013     FELIPE ALVES DE SOUZA 9.67 

66 201844604040     JESSICA PAULINO DOS SANTOS 9.56 

67 201840206008     ADRIELMA NEVES FEITOSA 9.56 

68 201940101016     SAMARA ARAUJO SILVA 9.56 

69 201940107022     MARIA VITORIA COSTA ESPIRITO SANTO 9.56 

70 201940210005     ELIZABETH AMARAL AMARO 9.56 

71 201640207024     ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 9.56 

72 201840705006     ADRIANE SANTOS LIMA 9.56 

73 201940207041     SILVANO OLIVEIRA DA SILVA 9.56 

74 201940603011     LARISSA DA SILVA PEREIRA 9.56 

75 201840107012     EDUARDO CARNEIRO AMOURY 9.44 

76 201940607027     RAERICA SANTOS DOS SANTOS 9.33 

77 201944607004     ELAINE DA SILVA RODRIGUES 9.33 

78 201740503032     DEIZENIX DE SOUZA SANTOS 9.33 

79 201940107020     MARIA LUANA DE SOUSA BRAGA 9.33 

80 201940608038     WILLIAME NOVAIS DE BRITO 9.33 

81 201740608024     JHULIO OLIVEIRA DA SILVA 9.33 

82 201940802019     MAYLANE DIAS COSTA 9.22 

83 201940801044     INGRID PAULA SOUZA 9.22 

84 201840107010     CAROLYNE ALECRIM DE OLIVEIRA 9.22 

85 201940603025     EVILLA RAIELLI GAMA DA SILVEIRA 9.22 

86 201940210032     GEOVANA SILVA EVANGELISTA 9.22 

87 201844603030     YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 9.22 

88 201940207051     EMANOELLY MARTINS PINTO 9.22 

89 201740105033     LAERCIO DA SILVA PEREIRA 9.22 

90 201741001031     RAIRANA DOS SANTOS OLIVEIRA 9.22 

91 201944602014     JOAS SAMPAIO CAJUEIRO 9.22 

92 201840303015     IANCA ALVES DE SOUZA 9.22 

93 201740105037     WALCILENE SANTOS LIMA 9.11 

94 201840106015     CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 9.11 

95 201940602014     JOAO PAULO SANTOS GOMES 9.11 



 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS 

4 

 

96 201840601030     VAGNER MELO DA SILVA 9.11 

97 201940107007     GISLAYNNE CRISTINE DA SILVA SOUSA 9.00 

98 201940303013     JHENIFER OLIVEIRA PEIXOTO 9.00 

99 201940802003     ANDRESSA MIRANDA SOUZA 9.00 

100 201840801033     MARLISSON LIMA SCHENEIDER 9.00 

 

AUXÍLIO PERMANENCIA - NOVO CADASTRO DE RESERVA 

- MATRÍCULA NOME PONTUAÇÃO 

1 201740601028     PEDRO JESUINO DOS SANTOS NETO 9.00 

2 201940101012     RAINARA DA SILVA ALVES 8.89 

3 201940802020     ODLENE DA COSTA GUIMARAES 8.89 

4 201540608007     FLAVIO EMANOEL ALVES OLIVEIRA 8.89 

5 201740608002     ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 8.78 

6 201640604022     JAIRO SALES MESQUITA 8.78 

7 201940801014     KESLEY RODRIGUES DA SILVA 8.78 

8 201940608033     ELVIS IBIAPINA FREIRE 8.67 

9 201840207018     BEATRIZ DOS SANTOS CABRAL 8.67 

10 201940206049     MILCA TRINDADE LIMA 8.67 

11 201740603010     ADNA RAISSA OLIVEIRA LOPES 8.67 

12 201840205023     SABRINA SANTANA DE BRITO 8.56 

13 201840607043     WESLEI NASCIMENTO SILVA 8.56 

14 201940210003     ANDREZA PINHEIRO SANTOS 8.56 

15 201740606014     GISELY DA SILVA MARIANO 8.44 

16 201740605014     JAMILY DA COSTA PIO 8.44 

17 201940206051     ANDERSON SILVA MATIAS 8.44 

18 201940207052     SAMUEL RAPOSO SANTOS 8.44 

19 201840208002     ANA LUCIA LOPES RAMOS 8.44 

20 201440608022     PETRI WILLIAN DOS SANTOS FURTADO 8.44 

21 201844607005     FERNANDO EDUARDO DE SOUZA MARINO 8.44 

22 201840801038     TAINARA DE SOUSA CORREIA 8.33 

23 201944601012     MARIA CLARA MAIA DE SOUSA 8.33 

24 201640608003     EVA RAIANE SILVA CASTILHO 8.33 

25 201844603002     AMANDA LETICIA OLIVEIRA SILVA 8.22 

26 201840607045     FREDERICO OLIVEIRA DA SILVA 8.22 

27 201640206032     PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 8.22 

28 201740608030     MATEUS LUIZ DA SILVA 8.11 

29 201840206034     RAMON DAMASCENO MARINHO 8.11 

30 201944603029     MANUELLA FERRO NUNES 8.11 

31 201740107033     EDIANE PATRICIA PEDROSA BRAGA 7.89 
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32 201840601021     KAYRO SANTOS COSTA 7.89 

33 201940302009     JHUAN MARCOS REGO PINTO 7.89 

34 201944611010     MARCOS ANTONIO PINHEIRO DA SILVA 7.89 

35 201840101026     MARCIA LORENY GOMES SANTOS 7.89 

36 201940502038     MATEUS PEREIRA MATOS 7.89 

37 201940101001     ALINE OLIVEIRA ROCHA 7.89 

38 201740501005     MARIA EDUARDA ROCHA FURTADO 7.78 

39 201840207045     GABRIELA MACEDO CARNEIRO 7.67 

40 201944601002     ADRIA BEATRIZ MORAES DE SOUSA 7.67 

41 201944611026     JANISMARA PEREIRA AMORIM 7.67 

42 201844603007     BEATRIZ VANDERLEI RIBEIRO 7.67 

43 201944619005     FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE 7.56 

44 201940303003     CARLOS EDUARDO SOUSA PASSOS 7.56 

45 201944619020     POLLIANE DOS SANTOS SILVA 7.44 

46 201940208036     SARA SANTOS ARAUJO 7.44 

47 201940302008     JESSE LIMA ABREU 7.33 

48 201740704018     ANNA CLARA VIANA DA SILVA 7.33 

49 201844607001     ALLICE RODRIGUES REIS 7.22 

50 201940107017     LAYARA SANTOS ARAUJO 7.11 

51 201840206018     GABRIELLY BASTOS DO AMARAL 7.11 

52 201940605010     GEOVANA EMANUELE PINTO PEREIRA 7.00 

53 201940602023     MICHAEL BRUNO FERREIRA DA SILVA CHAVES 7.00 

54 201940602036     THESSALONIKE DE SOUZA MONTELO 6.89 

55 201840502028     SHARON ROSE SOUZA MONTELO 6.89 

56 201940502011     JHENNIFY ALBUQUERQUE MACHADO 6.67 

57 201941001009     FABIO DA SILVA LIMA 6.56 

58 201844603009     CAROLINE SANTOS SOUSA 6.56 

59 201944619001     ALICE COSTA RODRIGUES 6.56 

60 201940401011     JONATHA SOUSA DE ARAUJO 6.22 

61 201741001011     EVALDO FERNANDES ARAUJO 6.22 

62 201944603030     WESLAINE SILVA GUIMARAES 6.00 

63 201940602040     ROSSBERG DE MORAES SILVA VIANA 6.00 

64 201940607021     WERLISON RODRIGUES GOMES DE SOUSA 6.00 

65 201940101020     GESSICA LIMA DA SILVA 6.00 

66 201740601001     ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 5.89 

67 201940601027     MESSIAS BARROS SILVA 5.44 

68 201540205033     VINICIUS SILVA DE SOUZA 5.22 

69 201640303020     ELLY MURIELLY GOMES RIBEIRO 4.67 

70 201844603001     ALINE DE JESUS SILVA SALES 4.11 
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71 201940302012     LETICIA SILVA SALES 3.22 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - RENOVAÇÃO DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME PONTUAÇÃO 

1 201640503098     MARISSOL LEITE DA SILVA 12.44 

2 201640303016     BARBARA CASSIA GOMES FERNANDES 12.44 

3 201840303004     JOAO PEDRO CONCEICAO SOUSA 12.44 

4 201740801023     KARINA SOUZA DOS SANTOS 12.22 

5 201944604021     MYLKSA JHAKELLINE OLIVEIRA DE LIMA 12.22 

6 201340605036     JHONATAN GARCIA LOPES 12.22 

7 201840801010     ANTONIA HANDARA ALVES DA SILVA 12.00 

8 201840801022     HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 12.00 

9 201840801026     JAQUELINE ROCHA SILVA 12.00 

10 201740704007     KEILA MORAES SOLTENES 12.00 

11 201740607020     JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 12.00 

12 201840604042     ALOISIO SOUSA DA SILVA JUNIOR 12.00 

13 201840605030     PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO 11.78 

14 201740607009     TIAGO DOS SANTOS LIMA 11.78 

15 201840606014     GABRIEL LIARTH DANTAS 11.78 

16 201640401095     JOAS SANTOS LIMA 11.67 

17 201740802038     WILKES DA SILVA SOUZA 11.67 

18 201740607019     JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 11.67 

19 201740704022     DIEGO CARVALHO PINTO 11.67 

20 201640604031     FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 11.67 

21 201844604001     AMANDA COELHO DA SILVA 11.56 

22 201740207058     RODRIGUES GOMES DA SILVA 11.56 

23 201740503030     DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA RATES 11.56 

24 201740208019     ANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA 11.44 

25 201540106028     GABRIELA SILVA DO MONTE 11.44 

26 201740607032     WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 11.44 

27 201640401028     MELISSA GABRIELA FEITOSA DOMINGOS DE SOUZA 11.44 

28 201840106024     GISELE COELHO MARTINS 11.44 

29 201640501079     JANNAIANE BORGES DOS ANJOS LIMA 11.44 

30 201640608006     KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 11.44 

31 201640401090     ELIANE ARAUJO MAGALHAES 11.44 

32 201840607027     HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 11.44 

33 201540901009     DANIELA ARRUDA DOS SANTOS 11.33 

34 201940208029     HUGO LEONARDO DE JESUS DE ARAUJO 11.22 

35 201944601001     JOAO PEDRO DOS SANTOS CARVALHO 11.22 
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36 201740503014     DALILA DOS SANTOS QUEIROZ 11.22 

37 201740802011     ELIONE TORRES DA SILVA 11.22 

38 201740105013     MARCOS VINICIUS DE SOUZA CORTEZ 11.22 

39 201940107006     ESTER SILVA DO ROZARIO 11.22 

40 201840608036     WEMERSON LIMA DA SILVA 11.22 

41 201740802003     ALICE BATISTA DE SOUZA 11.22 

42 201441030017     JAMERSON DA SILVA MESSIAS 11.11 

43 201740302035     DAMIAO AILSON DA SILVA LIMA 11.11 

44 201640603004     AURELIANE COELHO CUNHA 11.11 

45 201840608029     RAFAEL DA CRUZ FREITAS 11.11 

46 201840608021     GENILSON SANTOS DA SILVA 11.11 

47 201844602005     ELISANDRA SILVA CANELA 11.00 

48 201740303021     TAMIRES DA CONCEICAO DOS SANTOS 11.00 

49 201640401082     THAIANE DE SOUSA ARAUJO 11.00 

50 201640604021     ISAQUIEL SOUZA DE OLIVEIRA 11.00 

51 201940107012     JOILSON BENEVIDES BARROS 10.89 

52 201740605006     JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 10.89 

53 201640401092     FRANCISCA FELIX DA SILVA 10.89 

54 201940606011     ORIVAM SOUZA LALOR 10.89 

55 201640704026     CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 10.78 

56 201640704096     ERICA GOMES DOS SANTOS 10.78 

57 201840207016     ANA BEATRIZ BOTELHO DAS CHAGAS 10.67 

58 201540208039     SERGIANNE ROSA TAVARES 10.67 

59 201840607040     VICTOR DANILO RODRIGUES DA SILVA 10.67 

60 201740601025     LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 10.67 

61 201940302010     JONAS BENEVIDES BARROS JUNIOR 10.67 

62 201640605009     TIAGO SILVA NETO 10.67 

63 201940106031     ELIESIO BATISTA BARROS JUNIOR 10.56 

64 201640107023     TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 10.56 

65 201940609033     ALANA LORENA ALVES SALES 10.56 

66 201740607016     GERSON ANDERSON RIBEIRO CAPELA 10.56 

67 201740105016     ANDREZA DA CUNHA NOBRE 10.56 

68 201640704116     ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 10.44 

69 201740609010     WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 10.44 

70 201640503079     BIANCA SANTANA DOS SANTOS 10.33 

71 201940208046     LARISSA CRISTINA MENDES DA ILHA 10.33 

72 201740207016     ROBERTA FERREIRA TEIXEIRA 10.33 

73 201840608014     BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 10.33 

74 201740207042     CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 10.33 
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75 201440607002     ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 10.33 

76 201640107016     ELIZANDRA COSTA SILVA 10.33 

77 201840607019     DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 10.33 

78 201840608016     DANIELE DE LIMA MARTINS 10.33 

79 201640704102     JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 10.33 

80 201840208008     MOACIR BIAVA NETO 10.22 

81 201840606021     MARCELO ALVES DA SILVA 10.22 

82 201640607068     UELVES ALVES CUNHA 10.22 

83 201940208045     TEIDY RIBEIRO SANTOS 10.11 

84 201840603017     MAIARA PEREIRA DOS SANTOS 10.11 

85 201640603021     LUCAS ANDRADE SIRQUEIRA 10.11 

86 201840603010     IVANEYDE PEREIRA LIMA 10.11 

87 201540609009     RAYANE SILVA E SILVA 10.11 

88 201844606016     LUAN FELIPE DE SOUSA FARIAS 10.11 

89 201840606023     NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 10.11 

90 201640401055     ANGELICA DE SOUSA RESENDE 10.11 

91 201640704091     ANDRESA DOS SANTOS MACIEL 10.11 

92 201640603022     LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 10.11 

93 201640601057     LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 10.11 

94 201740605024     MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 10.11 

95 201740208024     ISAQUE SOUZA DE OLIVEIRA 10.11 

96 201740607006     MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 10.11 

97 201840604072     LEANDRO DE SOUSA BRITO 10.11 

98 201640604018     CAROLINE GOMES ALVES 10.00 

99 201940608023     ANDREA DOS SANTOS ARAUJO 10.00 

100 201844607002     ANDREIA MARTINS DE SENA 9.89 

101 201640401083     WANE GONCALVES XAVIER 9.89 

102 201840208036     JOSE CARNEIRO DE SOUSA 9.78 

103 201640609018     GABRIEL ARTUR SILVA 9.78 

104 201840604044     ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 9.78 

105 201540605026     MONICA KELLY MEDEIROS DA SILVA 9.78 

106 201740603016     CRISTIANE ALVES LOPES 9.78 

107 201844607022     MAYANNE VIEIRA DE PAIVA 9.78 

108 201540603004     MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 9.78 

109 201640401053     ADRIANO MACEDO COSTA 9.78 

110 201740609002     IVANETE PEREIRA LIMA 9.56 

111 201840604056     KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 9.56 

112 201640607061     KEVIN SOUZA DA SILVA 9.56 

113 201740802004     ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 9.56 
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114 201640401058     ARIEL SOUZA DE ARAUJO 9.56 

115 201840207075     MILENE DHEISE MENDES RODRIGUES 9.56 

116 201840206019     HEMYLLY CARDOSO DE ARAUJO 9.56 

117 201640401078     RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 9.56 

118 201640604026     PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 9.56 

119 201740608018     ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES 9.44 

120 201740702037     DANIELE MENDES SOUSA 9.44 

121 201940608025     FABRICIO DA SILVA LIMA 9.44 

122 201840206028     MAIARA DOS SANTOS DA SILVA 9.44 

123 201840802034     TAIS SANTOS DE CARVALHO 9.44 

124 201440106009     GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 9.44 

125 201840801030     LUCAS EDUARDO SANTOS DA SILVA 9.44 

126 201840609005     DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 9.44 

127 201740801004     DANILY OLIVEIRA DA SILVA 9.33 

128 201740605033     WARLYSON DA SILVA ROCHA 9.33 

129 201740205005     EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 9.33 

130 201940206017     MURILLO HENRIQUE ACACIO BRITO 9.22 

131 201840101003     ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 9.22 

132 201340603022     CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 9.22 

133 201640607060     JOAO HENRIQUE OLIVEIRA DE ASSIS 9.22 

134 201741001022     LEANY RIBEIRO DE OLIVEIRA 9.22 

135 201740704027     MARTA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 9.22 

136 201840802032     ROSANGELA MIRANDA MORAES 9.22 

137 201840206047     NATALIA DE NAZARE TEIXEIRA DO VALE 9.22 

138 201840601013     GUILHERME TEIXEIRA DE SOUZA 9.22 

139 201740603018     ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 9.22 

140 201740105004     DINAYANA OLIVEIRA LIMA 9.22 

141 201740101024     ANTONIA SOARES DOS SANTOS 9.11 

142 201944602010     JANAINA RAMOS DA CRUZ 9.11 

143 201640303025     RAFAELA REGINA SANTOS CASTRO 9.11 

144 201540602032     VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 9.00 

145 201740603012     AMANDA KESSIA PEREIRA MARQUES SANTOS 9.00 

146 201540107029     YAGO SOUSA SIMOES 9.00 

147 201640401079     RAYLANE DA SILVA RODRIGUES 9.00 

148 201740603019     FABIANA CONCEICAO DA SILVA 8.89 

149 201640704099     FRANCISCO RODRIGUES DA CONCEICAO 8.89 

150 201540605019     WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 8.78 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - RENOVAÇÃO CADASTRO DE RESERVA 
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- MATRÍCULA NOME PONTUAÇÃO 

1 201840401058     ANDRESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 8.78 

2 201640401094     JAQUELINE DAMASCENO ALVES 8.78 

3 201840801025     JADSON OLIVEIRA SILVA 8.67 

4 201840207053     JUSSARA LIMA SANTOS 8.67 

5 201940607025     BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 8.67 

6 201740603021     IRLANE PARDINHO OLIVEIRA 8.67 

7 201840207067     VALERIA CRISTINA COSTA FERREIRA 8.56 

8 201640608032     BRENO TAVARES BAIA 8.56 

9 201740601015     MIKAEL ALMONDES DA SILVA 8.56 

10 201440503020     VIVIANE CORREA CARDOZO 8.56 

11 201840206001     ADAM BARROSO NEVES 8.44 

12 201640609016     BEATRIZ SOUSA MEDEIROS 8.44 

13 201640501081     JULIANA MOTA SALGADO 8.33 

14 201840606013     EDEM LUAN CARVALHO DA SILVA 8.33 

15 201740101011     FABIANA GOMES DE SOUZA 8.33 

16 201740303027     PEDRO WENDELL BARROS DA SILVA 8.22 

17 201840401045     LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 8.11 

18 201940604043     TULLIO RABELO VIEIRA 8.00 

19 201840207014     ROSANA DA SILVA DIAS 8.00 

20 201640603026     JHESSICA MALVINA ARAUJO VIEIRA 7.89 

21 201740303014     DENISE DE SOUSA CARVALHO 7.33 

22 201840207004     CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 7.11 

23 201944603003     ANA SYLVIA GOMES DOS SANTOS 6.44 

 

AUXÍLIO MORADIA - NOVO DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201940801016     LEONARDO DE SOUZA FEITOSA 12.44 

2 201840303004     JOAO PEDRO CONCEICAO SOUSA 12.44 

3 201740801023     KARINA SOUZA DOS SANTOS 12.22 

4 201944604021     MYLKSA JHAKELLINE OLIVEIRA DE LIMA 12.22 

5 201940602013     JHON RANDLER DOS SANTOS BELARMINO 12.22 

6 201940801013     KELIANE NASCIMENTO CRISTO 12.22 

7 201840302032     HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 12.22 

8 201840801010     ANTONIA HANDARA ALVES DA SILVA 12.00 

9 201640401100     YARA MARINHO COSTA 11.78 

10 201640401095     JOAS SANTOS LIMA 11.67 

11 201740802038     WILKES DA SILVA SOUZA 11.67 

12 201940802011     JANNYELLEN BATISTA ALMEIDA ALVES 11.67 
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13 201740302023     HERBERT MARACAIPE MENDES 11.67 

14 201740704022     DIEGO CARVALHO PINTO 11.67 

15 201940206040     DAVI DIOGO CARDOSO 11.44 

16 201740208019     ANDRE DOS SANTOS OLIVEIRA 11.44 

17 201940208029     HUGO LEONARDO DE JESUS DE ARAUJO 11.22 

18 201740105013     MARCOS VINICIUS DE SOUZA CORTEZ 11.22 

19 201940210017     PABLO PATRICK LOPES MOREIRA 11.11 

20 201944602030     WILQUER CIQUEIRA LANGER 11.11 

21 201840608021     GENILSON SANTOS DA SILVA 11.11 

22 201940107029     VALERIA TORRES DE SOUZA 11.00 

23 201940107012     JOILSON BENEVIDES BARROS 10.89 

24 201944601016     VANESSA LOPES DOS SANTOS 10.89 

25 201940802037     SHEROLLY LOPES DOS SANTOS 10.89 

26 201940609010     GABRIELE MARTINS MONTEIRO 10.89 

27 201940606011     ORIVAM SOUZA LALOR 10.89 

28 201940601001     ALAIM DE JESUS LEAO COSTA 10.89 

29 201940210024     JULIANA AGUIAR SANTOS 10.78 

30 201540208039     SERGIANNE ROSA TAVARES 10.67 

31 201940302010     JONAS BENEVIDES BARROS JUNIOR 10.67 

32 201640401069     JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO 10.67 

33 201844607027     MAX VINICIUS ESTEVES TORRES 10.56 

34 201840606005     ANA PAULA SILVA SANTOS 10.56 

35 201840107008     BRUNA FERREIRA DE SOUSA 10.56 

36 201940502028     MILENNA DO NASCIMENTO ALMEIDA 10.44 

37 201840608016     DANIELE DE LIMA MARTINS 10.33 

38 201640609017     DANIELA MIRANDA NEVES 10.22 

39 201740602033     DHEIMIRSON DE JESUS COSTA 10.22 

40 201944607001     HEMELLI KARINE ALVES COTRINHO 10.11 

41 201640603021     LUCAS ANDRADE SIRQUEIRA 10.11 

42 201840603010     IVANEYDE PEREIRA LIMA 10.11 

43 201640401055     ANGELICA DE SOUSA RESENDE 10.11 

44 201640704091     ANDRESA DOS SANTOS MACIEL 10.11 

45 201840609022     RAFAEL LIMA DE AVIZ 10.11 

46 201840101017     MARCIA BRITO DE JESUS 10.00 

47 201940603024     ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 10.00 

48 201840401038     RENATA SILVA E SILVA 9.89 

49 201844607002     ANDREIA MARTINS DE SENA 9.89 

50 201640401083     WANE GONCALVES XAVIER 9.89 

51 201940107033     KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 9.89 
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52 201740501009     DAIANE CONCEICAO DE QUEIROZ 9.78 

53 201840206014     CARLOS ANDRE DOS SANTOS SOUSA 9.78 

54 201940603003     EDER DOS SANTOS VIEIRA REIS 9.78 

55 201844607022     MAYANNE VIEIRA DE PAIVA 9.78 

56 201940608003     CARLOS BRUNO LIMA PESSOA 9.78 

57 201940101016     SAMARA ARAUJO SILVA 9.56 

58 201940107022     MARIA VITORIA COSTA ESPIRITO SANTO 9.56 

59 201740608018     ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES 9.44 

60 201840107012     EDUARDO CARNEIRO AMOURY 9.44 

61 201940107020     MARIA LUANA DE SOUSA BRAGA 9.33 

62 201944607009     VALDIRENE VIDAL ARAUJO 9.33 

63 201940801044     INGRID PAULA SOUZA 9.22 

64 201640607060     JOAO HENRIQUE OLIVEIRA DE ASSIS 9.22 

65 201840107010     CAROLYNE ALECRIM DE OLIVEIRA 9.22 

66 201940603025     EVILLA RAIELLI GAMA DA SILVEIRA 9.22 

67 201940210032     GEOVANA SILVA EVANGELISTA 9.22 

68 201844603030     YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 9.22 

69 201740801025     LUCAS LOPES FERNANDES 9.22 

70 201840210009     BETANIA RODRIGUES DA SILVA 9.22 

71 201741001031     RAIRANA DOS SANTOS OLIVEIRA 9.22 

72 201944602014     JOAS SAMPAIO CAJUEIRO 9.22 

73 201944602010     JANAINA RAMOS DA CRUZ 9.11 

74 201840601030     VAGNER MELO DA SILVA 9.11 

75 201940207040     MATEUS ROGERIO NASCIMENTO DA SILVA 9.00 

76 201940303013     JHENIFER OLIVEIRA PEIXOTO 9.00 

77 201740601028     PEDRO JESUINO DOS SANTOS NETO 9.00 

78 201940802020     ODLENE DA COSTA GUIMARAES 8.89 

79 201640704099     FRANCISCO RODRIGUES DA CONCEICAO 8.89 

80 201740501010     HEIDYAN ACACIA LIMA MENEZES 8.78 

81 201844607025     WILLIAN DOS SANTOS FERREIRA 8.78 

82 201640401094     JAQUELINE DAMASCENO ALVES 8.78 

83 201740603010     ADNA RAISSA OLIVEIRA LOPES 8.67 

84 201940210003     ANDREZA PINHEIRO SANTOS 8.56 

85 201440503020     VIVIANE CORREA CARDOZO 8.56 

86 201840101022     RODRIGO DE OLIVEIRA BASTOS 8.56 

 

AUXÍLIO MORADIA - NOVO CADASTRO DE RESERVA 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201740605014     JAMILY DA COSTA PIO 8.44 
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2 201940207052     SAMUEL RAPOSO SANTOS 8.44 

3 201944601012     MARIA CLARA MAIA DE SOUSA 8.33 

4 201940302031     ROSILDO CORREA 8.22 

5 201840208047     TAIS QUEIROZ SOUZA 8.22 

6 201740608030     MATEUS LUIZ DA SILVA 8.11 

7 201840206034     RAMON DAMASCENO MARINHO 8.11 

8 201840401045     LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 8.11 

9 201944603029     MANUELLA FERRO NUNES 8.11 

10 201640603026     JHESSICA MALVINA ARAUJO VIEIRA 7.89 

11 201740107033     EDIANE PATRICIA PEDROSA BRAGA 7.89 

12 201840601021     KAYRO SANTOS COSTA 7.89 

13 201940302009     JHUAN MARCOS REGO PINTO 7.89 

14 201944611010     MARCOS ANTONIO PINHEIRO DA SILVA 7.89 

15 201840101026     MARCIA LORENY GOMES SANTOS 7.89 

16 201940502038     MATEUS PEREIRA MATOS 7.89 

17 201944601002     ADRIA BEATRIZ MORAES DE SOUSA 7.67 

18 201844603007     BEATRIZ VANDERLEI RIBEIRO 7.67 

19 201640602074     STHEFANY OLIVEIRA DA SILVA 7.67 

20 201944619005     FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE 7.56 

21 201944619020     POLLIANE DOS SANTOS SILVA 7.44 

22 201940208036     SARA SANTOS ARAUJO 7.44 

23 201844603012     DANIEL OLIVEIRA GONCALVES 7.44 

24 201940302008     JESSE LIMA ABREU 7.33 

25 201844607001     ALLICE RODRIGUES REIS 7.22 

26 201840206018     GABRIELLY BASTOS DO AMARAL 7.11 

27 201940605010     GEOVANA EMANUELE PINTO PEREIRA 7.00 

28 201940602023     MICHAEL BRUNO FERREIRA DA SILVA CHAVES 7.00 

29 201840401029     MARIA RITA DA SILVA BARDINI 6.89 

30 201940502011     JHENNIFY ALBUQUERQUE MACHADO 6.67 

31 201844603009     CAROLINE SANTOS SOUSA 6.56 

32 201844603020     LETHICIA SOARES DOS SANTOS 6.56 

33 201740601001     ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 5.89 

34 201940601027     MESSIAS BARROS SILVA 5.44 

35 201640302018     LUANA RIBEIRO COELHO 5.22 

36 201740502014     FELIPE FERNANDO RAMOS RAMOS 5.22 

37 201840105039     SABRINA PINHEIRO GOMES 4.67 

38 201940105030     RITA CASSIA FERREIRA DA SILVA 4.11 

 

 



 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS 

14 

 

 

 

 

 

 

 

AUXÍLIO MORADIA - RENOVAÇÃO DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201640503098     MARISSOL LEITE DA SILVA 12.44 

2 201640303016     BARBARA CASSIA GOMES FERNANDES 12.44 

3 201740503028     BIANCA GOMES DO NASCIMENTO 12.22 

4 201340605036     JHONATAN GARCIA LOPES 12.22 

5 201840801022     HUDSON GABRIEL ALVES DA SILVA 12.00 

6 201840801026     JAQUELINE ROCHA SILVA 12.00 

7 201740704007     KEILA MORAES SOLTENES 12.00 

8 201740607020     JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 12.00 

9 201840605030     PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO 11.78 

10 201740607009     TIAGO DOS SANTOS LIMA 11.78 

11 201840606014     GABRIEL LIARTH DANTAS 11.78 

12 201740607019     JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 11.67 

13 201640604031     FLAVIANY LUISE NOGUEIRA DE SOUSA 11.67 

14 201740207058     RODRIGUES GOMES DA SILVA 11.56 

15 201740503030     DANIELLE BRUNA DE OLIVEIRA RATES 11.56 

16 201540106028     GABRIELA SILVA DO MONTE 11.44 

17 201740607032     WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 11.44 

18 201640401028     MELISSA GABRIELA FEITOSA DOMINGOS DE SOUZA 11.44 

19 201840106024     GISELE COELHO MARTINS 11.44 

20 201640401090     ELIANE ARAUJO MAGALHAES 11.44 

21 201840607027     HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 11.44 

22 201741101002     ARLETE DE JESUS CORREA SIQUEIRA 11.22 

23 201740503014     DALILA DOS SANTOS QUEIROZ 11.22 

24 201840608036     WEMERSON LIMA DA SILVA 11.22 

25 201640603004     AURELIANE COELHO CUNHA 11.11 

26 201640207074     NATALIA LOPES DA SILVA 11.11 

27 201840608029     RAFAEL DA CRUZ FREITAS 11.11 

28 201640401082     THAIANE DE SOUSA ARAUJO 11.00 

29 201740608003     ARLAN RODRIGO DA SILVA DOS SANTOS 10.89 

30 201840609007     FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS ANJOS 10.89 

31 201740605006     JOSE ADRIANO FERREIRA BARROS 10.89 
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32 201640704096     ERICA GOMES DOS SANTOS 10.78 

33 201840207016     ANA BEATRIZ BOTELHO DAS CHAGAS 10.67 

34 201840607040     VICTOR DANILO RODRIGUES DA SILVA 10.67 

35 201740601025     LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 10.67 

36 201640605009     TIAGO SILVA NETO 10.67 

37 201640107023     TAINARA TRINDADE DOS SANTOS 10.56 

38 201940609033     ALANA LORENA ALVES SALES 10.56 

39 201740607016     GERSON ANDERSON RIBEIRO CAPELA 10.56 

40 201740105016     ANDREZA DA CUNHA NOBRE 10.56 

41 201740609010     WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 10.44 

42 201740207016     ROBERTA FERREIRA TEIXEIRA 10.33 

43 201840608014     BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 10.33 

44 201440607002     ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 10.33 

45 201640107016     ELIZANDRA COSTA SILVA 10.33 

46 201840607019     DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 10.33 

47 201640704102     JESSICA ISIS DA SILVA CORREA 10.33 

48 201540609009     RAYANE SILVA E SILVA 10.11 

49 201840606023     NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 10.11 

50 201740207047     JAIANE VALES REIS 10.11 

51 201640603022     LUIS FELIPE DA SILVA COSTA 10.11 

52 201740607006     MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 10.11 

53 201740503006     MYCKAEL WICTOR JERONIMO ALMEIDA 9.89 

54 201640603025     GLORIA SOUSA SIMOES 9.78 

55 201840604044     ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 9.78 

56 201740603016     CRISTIANE ALVES LOPES 9.78 

57 201540603004     MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 9.78 

58 201640401053     ADRIANO MACEDO COSTA 9.78 

59 201640603011     NICODEMOS PIRENEUS DE OLIVEIRA NETO 9.67 

60 201640607003     CATARINA DA SILVA COSTA 9.67 

61 201840206008     ADRIELMA NEVES FEITOSA 9.56 

62 201840604056     KEMELY VITORIA SOUSA ALMEIDA 9.56 

63 201640207024     ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 9.56 

64 201740802004     ARIELI RODRIGUES DA SILVEIRA 9.56 

65 201940401033     TAINA LIMA CARNEIRO 9.56 

66 201640604026     PLACIDO RODRIGUES RODRIGUES 9.56 

67 201440106009     GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 9.44 

68 201840609005     DAYANNE PEREIRA DOS SANTOS 9.44 

69 201740605033     WARLYSON DA SILVA ROCHA 9.33 

70 201840101003     ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 9.22 
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71 201340603022     CALIO RODRIGUES BENA LOURENCO 9.22 

72 201740801037     THAIS DE JESUS ARAUJO 9.22 

73 201740704027     MARTA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 9.22 

74 201740603018     ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 9.22 

75 201740105004     DINAYANA OLIVEIRA LIMA 9.22 

76 201840401039     SHAMARA MARTINS PINTO 9.11 

77 201540602032     VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 9.00 

78 201540107029     YAGO SOUSA SIMOES 9.00 

79 201640401079     RAYLANE DA SILVA RODRIGUES 9.00 

80 201540605019     WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 8.78 

81 201740608002     ANTONIO PAULO PEREIRA LIMA 8.78 

82 201840401058     ANDRESSA DE OLIVEIRA FERNANDES 8.78 

83 201640604022     JAIRO SALES MESQUITA 8.78 

84 201640608032     BRENO TAVARES BAIA 8.56 

85 201440608022     PETRI WILLIAN DOS SANTOS FURTADO 8.44 

86 201840606013     EDEM LUAN CARVALHO DA SILVA 8.33 

87 201640608003     EVA RAIANE SILVA CASTILHO 8.33 

88 201640206032     PALAMIS DOS SANTOS FURTADO 8.22 

89 201640607025     ERICKSSON LUCAS SILVA ROQUE 7.89 

 

AUXÍLIO CRECHE - NOVO DEFERIDO 

  

AUXÍLIO CRECHE - NOVO DEFERIDO 

  

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201944604021     MYLKSA JHAKELLINE OLIVEIRA DE LIMA 12.22 

2 201640401100     YARA MARINHO COSTA 11.78 

3 201740105016     ANDREZA DA CUNHA NOBRE 10.56 

4 201940208046     LARISSA CRISTINA MENDES DA ILHA 10.33 

5 201440607002     ANDERSON JOHNNY DE LIMA MENDES 10.33 

6 201941101019     YASMIM DE PAULA DE SOUSA CONCEICAO 10.00 

7 201640604018     CAROLINE GOMES ALVES 10.00 

8 201840206037     THAIS CRISTINA COSTA BARBOSA 9.78 

 

 

AUXÍLIO CRECHE - NOVO CADASTRO DE RESERVA 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201940802019     MAYLANE DIAS COSTA 9.22 

2 201740105033     LAERCIO DA SILVA PEREIRA 9.22 

3 201940801014     KESLEY RODRIGUES DA SILVA 8.78 

4 201940608033     ELVIS IBIAPINA FREIRE 8.67 

5 201940206049     MILCA TRINDADE LIMA 8.67 
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6 201740606014     GISELY DA SILVA MARIANO 8.44 

7 201840207004     CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 7.11 

 

AUXÍLIO CRECHE - RENOVAÇÃO DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201840801026     JAQUELINE ROCHA SILVA 12.00 

2 201640401028     MELISSA GABRIELA FEITOSA DOMINGOS DE SOUZA 11.44 

3 201640401090     ELIANE ARAUJO MAGALHAES 11.44 

4 201640401092     FRANCISCA FELIX DA SILVA 10.89 

5 201640704026     CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 10.78 

6 201840207064     SANDRA MARIA ASSIS DE ALMEIDA 10.67 

7 201740207042     CLAUDINETE CHAGAS PEREIRA RODRIGUES 10.33 

8 201640401083     WANE GONCALVES XAVIER 9.89 

9 201640401078     RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 9.56 

10 201440106009     GRACE KELLY SANTOS MAXIMIANO 9.44 

11 201740205005     EDERSON DOS SANTOS SANTA BRIGIDA 9.33 

12 201840206047     NATALIA DE NAZARE TEIXEIRA DO VALE 9.22 

 

AUXÍLIO CRECHE - RENOVAÇÃO CADASTRO DE RESERVA 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201540901027     RAFAELA MENEZES BRAGA 8.44 

2 201740101011     FABIANA GOMES DE SOUZA 8.33 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE - NOVO DEFERIDO 

 

 
- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201840303004     JOAO PEDRO CONCEICAO SOUSA 12.44 

2 201740801023     KARINA SOUZA DOS SANTOS 12.22 

3 201840302032     HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 12.22 

4 201740607009     TIAGO DOS SANTOS LIMA 11.78 

5 201840606014     GABRIEL LIARTH DANTAS 11.78 

6 201740302023     HERBERT MARACAIPE MENDES 11.67 

7 201740607019     JOAO MARCOS OLIVEIRA SANTOS 11.67 

8 201740207058     RODRIGUES GOMES DA SILVA 11.56 

9 201940206040     DAVI DIOGO CARDOSO 11.44 

10 201640501079     JANNAIANE BORGES DOS ANJOS LIMA 11.44 

11 201940702038     JOYCE MARIA DA LUZ SILVA 11.33 

12 201540901009     DANIELA ARRUDA DOS SANTOS 11.33 

13 201740105013     MARCOS VINICIUS DE SOUZA CORTEZ 11.22 
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14 201940107006     ESTER SILVA DO ROZARIO 11.22 

15 201740302035     DAMIAO AILSON DA SILVA LIMA 11.11 

16 201840502042     KELLYTA GOMES BANDEIRA 11.11 

17 201640207074     NATALIA LOPES DA SILVA 11.11 

18 201940107012     JOILSON BENEVIDES BARROS 10.89 

19 201940609010     GABRIELE MARTINS MONTEIRO 10.89 

20 201940601001     ALAIM DE JESUS LEAO COSTA 10.89 

21 201940208018     KLEYLSON LIMA DAS VIRGENS 10.67 

22 201740208017     ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 10.56 

23 201940106031     ELIESIO BATISTA BARROS JUNIOR 10.56 

24 201840107008     BRUNA FERREIRA DE SOUSA 10.56 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE - NOVO CADASTRO DE RESERVA 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201740607016     GERSON ANDERSON RIBEIRO CAPELA 10.56 

2 201940208046     LARISSA CRISTINA MENDES DA ILHA 10.33 

3 201840608014     BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 10.33 

4 201941001030     VANESSA KENYDA SILVA ARAUJO 10.33 

5 201540303020     ELDA DE SOUZA OLIVEIRA 10.33 

6 201840208008     MOACIR BIAVA NETO 10.22 

7 201840606021     MARCELO ALVES DA SILVA 10.22 

8 201940802022     RAINA RODRIGUES DA SILVA 10.22 

9 201740602033     DHEIMIRSON DE JESUS COSTA 10.22 

10 201840608027     MATHEUS GIMENES ROSA DA SILVA 10.11 

11 201840606023     NALBERT VICTOR SERRAO TEIXEIRA 10.11 

12 201840101017     MARCIA BRITO DE JESUS 10.00 

13 201640604018     CAROLINE GOMES ALVES 10.00 

14 201940603024     ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 10.00 

15 201940608023     ANDREA DOS SANTOS ARAUJO 10.00 

16 201840206037     THAIS CRISTINA COSTA BARBOSA 9.78 

17 201540605026     MONICA KELLY MEDEIROS DA SILVA 9.78 

18 201740107022     MAYARA THAYS DE ARAUJO ALVES 9.78 

19 201640207024     ANDRESSA DA SILVA RIBEIRO 9.56 

20 201940207041     SILVANO OLIVEIRA DA SILVA 9.56 

21 201840206019     HEMYLLY CARDOSO DE ARAUJO 9.56 

22 201640401078     RAVELL DOS SANTOS OLIVEIRA 9.56 

23 201740702037     DANIELE MENDES SOUSA 9.44 

24 201940607027     RAERICA SANTOS DOS SANTOS 9.33 

25 201940107020     MARIA LUANA DE SOUSA BRAGA 9.33 
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26 201940608038     WILLIAME NOVAIS DE BRITO 9.33 

27 201740608024     JHULIO OLIVEIRA DA SILVA 9.33 

28 201640607060     JOAO HENRIQUE OLIVEIRA DE ASSIS 9.22 

29 201940210032     GEOVANA SILVA EVANGELISTA 9.22 

30 201740105033     LAERCIO DA SILVA PEREIRA 9.22 

31 201840206047     NATALIA DE NAZARE TEIXEIRA DO VALE 9.22 

32 201840106015     CARLOS EDUARDO SOARES DA SILVA 9.11 

33 201940107007     GISLAYNNE CRISTINE DA SILVA SOUSA 9.00 

34 201940101012     RAINARA DA SILVA ALVES 8.89 

35 201640704099     FRANCISCO RODRIGUES DA CONCEICAO 8.89 

36 201540608007     FLAVIO EMANOEL ALVES OLIVEIRA 8.89 

37 201840207018     BEATRIZ DOS SANTOS CABRAL 8.67 

38 201940206049     MILCA TRINDADE LIMA 8.67 

39 201740603021     IRLANE PARDINHO OLIVEIRA 8.67 

40 201840207067     VALERIA CRISTINA COSTA FERREIRA 8.56 

41 201840205023     SABRINA SANTANA DE BRITO 8.56 

42 201440503020     VIVIANE CORREA CARDOZO 8.56 

43 201840208054     FELIPE TAVARES DOS SANTOS 8.44 

44 201740605014     JAMILY DA COSTA PIO 8.44 

45 201940206051     ANDERSON SILVA MATIAS 8.44 

46 201840208002     ANA LUCIA LOPES RAMOS 8.44 

47 201740101011     FABIANA GOMES DE SOUZA 8.33 

48 201944601012     MARIA CLARA MAIA DE SOUSA 8.33 

49 201740303027     PEDRO WENDELL BARROS DA SILVA 8.22 

50 201840206034     RAMON DAMASCENO MARINHO 8.11 

51 201840401045     LUANA DA CONCEICAO CARVALHO 8.11 

52 201940604043     TULLIO RABELO VIEIRA 8.00 

53 201840101026     MARCIA LORENY GOMES SANTOS 7.89 

54 201940502038     MATEUS PEREIRA MATOS 7.89 

55 201740501005     MARIA EDUARDA ROCHA FURTADO 7.78 

56 201840207045     GABRIELA MACEDO CARNEIRO 7.67 

57 201940210007     HEVELI PARDIM ROCHA 7.67 

58 201944602016     LUCAS DE SOUZA SILVA 7.67 

59 201944619020     POLLIANE DOS SANTOS SILVA 7.44 

60 201740704018     ANNA CLARA VIANA DA SILVA 7.33 

61 201940107017     LAYARA SANTOS ARAUJO 7.11 

62 201840207004     CARMEN SHEILA PEREIRA GOMES 7.11 

63 201940802023     RAYANE AMARAL ANDRADE 6.44 

64 201944603003     ANA SYLVIA GOMES DOS SANTOS 6.44 
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65 201940602040     ROSSBERG DE MORAES SILVA VIANA 6.00 

66 201940101020     GESSICA LIMA DA SILVA 6.00 

67 201740601001     ANTONIO CARLOS PEREIRA DE SOUSA JUNIOR 5.89 

68 201940601027     MESSIAS BARROS SILVA 5.44 

69 201540205033     VINICIUS SILVA DE SOUZA 5.22 

70 201640303020     ELLY MURIELLY GOMES RIBEIRO 4.67 

71 201940105030     RITA CASSIA FERREIRA DA SILVA 4.11 

72 201940302012     LETICIA SILVA SALES 3.22 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE - RENOVAÇÃO DEFERIDO 

- MATRÍCULA NOME TOTAL 

1 201740607020     JORDELSON ARAUJO ABREU JUNIOR 12.00 

2 201640401095     JOAS SANTOS LIMA 11.67 

3 201540106028     GABRIELA SILVA DO MONTE 11.44 

4 201740607032     WESLEI RODRIGUES DE SOUSA 11.44 

5 201640608006     KESSIO JHONYS PEREIRA DA SILVA 11.44 

6 201441030017     JAMERSON DA SILVA MESSIAS 11.11 

7 201640704026     CASSIA BEATRIZ DA SILVA MARINHO 10.78 

8 201840207064     SANDRA MARIA ASSIS DE ALMEIDA 10.67 

9 201640605009     TIAGO SILVA NETO 10.67 

10 201640704116     ROSA NAIARA DA SILVA GOMES 10.44 

11 201740609010     WESLEY THYAGO ALVES DA COSTA 10.44 

12 201840607019     DARIO LUIS NASCIMENTO CARVALHO 10.33 

13 201640704091     ANDRESA DOS SANTOS MACIEL 10.11 

14 201640601057     LUCAS KELEY SOUSA DE JESUS 10.11 

15 201740605024     MIRIAN RODRIGUES DA SILVA 10.11 

16 201740607006     MARCOS VINICIUS RIBEIRO SILVA 10.11 

17 201540603004     MARCOS NONATO FORMENTO MOREIRA 9.78 

18 201940608025     FABRICIO DA SILVA LIMA 9.44 

19 201840206028     MAIARA DOS SANTOS DA SILVA 9.44 

20 201840101003     ARTHUR SOUSA DOS SANTOS 9.22 

21 201540602032     VINICIUS ANTONIO FARIAS COSTA 9.00 

22 201740603012     AMANDA KESSIA PEREIRA MARQUES SANTOS 9.00 

23 201740603019     FABIANA CONCEICAO DA SILVA 8.89 

24 201540605019     WILLIAMS DA SILVA QUEIROZ 8.78 

25 201840207014     ROSANA DA SILVA DIAS 8.00 

26 201740303014     DENISE DE SOUSA CARVALHO 7.33 
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   Marabá, 22 de janeiro de 2020. 

 

 
 

 

 

Elino Benicio de Souza  
Chefe da Divisão de Assistência e Integração Estudantil  

DIAIE/PROEX/Unifesspa –  

Portaria nº 390/2017 

 

 

 

 


